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§ 12 Asianro 8551/11.02.02/2019 
 
 

Eläinlääkintähuollon suunnitelma 2015 - 2022, päivitys 2022 
 
 

Ympäristöjohtaja Tanja Ahonen 
Alueellinen ympäristönsuojelu 

 
 Eläinlääkintähuoltolaki edellyttää, että kunnan on laadittava suunnitelma 

järjestämistään eläinlääkäripalveluista sekä eläinten terveyden ja hyvin-
voinnin järjestämisestä alueellaan. Suunnitelman pitää sisältää tiedot 
eläinlääkäripalvelun tuottamistavasta, saatavuudesta, laadusta ja mitoi-

tuksesta sekä valvontaan liittyvistä tarkastuksista, näytteenotoista ja 
muista toimenpiteistä. Kunnan suunnitelmassa on otettava huomioon val-
takunnallinen ohjelma ja alueellinen suunnitelma ja se on arvioitava ja 
tarkistettava tarvittaessa, kuitenkin vähintään kolmen vuoden välein. 
Aluehallintovirasto ohjaa kunnan suunnitelman laatimista sekä valvoo ja 
arvioi sen toteutumista. 

  
Ruokavirasto on julkaissut eläinlääkintähuollon valtakunnallisen ohjelman 
(EHO) vuosille 2015-2022, valtakunnalliseen ohjelmaan on tullut päivitys 
vuodelle 2022. Ohjelmassa määritellään asiat, jotka aluehallintoviraston ja 
kuntien on huomioitava omissa suunnitelmissaan. Kuopio on tehnyt sopi-
muksen eläinlääkäripalvelujen järjestämisestä Siilinjärven kanssa. Siilin-
järven ympäristöterveyspalveluiden eläinlääkintähuollon suunnitelma vuo-
sille 2015-2022 on nyt päivitetty valtakunnallisen päivityksen mukaisesti. 
Suunnitelmassa käsitellään myös Kuopion eläinlääkintähuoltoa siltä osin, 
kuin Siilinjärvi myy palveluita Kuopioon. Suunnitelmaan on kirjattu valta-
kunnallisessa ohjelmassa edellytetyt asiat. 

  
Oleellisia muutoksia nykyiseen suunnitelmaan ei ole. Päivitettyjä asioita 
ovat vuoden 2022 valtakunnalliset painopistealueet, resurssitarvelomak-
keelle ei tullut päivityksiä. 

  

 
Esitys Lautakunta hyväksyy suunnitelman päivityksen. 

 
 
Liitteet 2 8551/2019 Eläinlääkintähuollon valvontasuunnitelma 2022 
 
 
 Valmistelija 
 Kaisa Hartikainen puh. 044 7401423 
 kaisa.hartikainen@siilinjarvi.fi  

Tarja Hartikainen puh. +358 44 718 2277 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Ympäristöjohtaja Tanja Ahonen 

 
Lautakunta hyväksyy ympäristöjohtajan esityksen. 
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Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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